
1 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О СТАН О ВЛЕН И Е  

от  №   

О начале отопительного сезона 2023 – 2024 годов 

на территории городского округа Чехов    

 

Во исполнение Приказа Министерства энергетики Российской

Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности

к отопительному периоду», и в целях подготовки жилищно-коммунального,

энергетического хозяйства и социальной сферы городского округа Чехов 

к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Теплоснабжающим предприятиям и организациям,

осуществляющим теплоснабжение на территории городского округа Чехов,

независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности: 

1.1. Начать отопительный сезон на объекты здравоохранения, детские

дошкольные и учебные учреждения 3 октября 2023 года. 

1.2. На объектах жилищного фонда и прочих объектах, отопительный

сезон начать 6 октября 2023 года. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Акуличева Е.А. 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 


	1
	1

